

Tiedote 10.12.2022

Suomen Ampumahiihtoliiton syyskokous Kauhajoella, Kalle Lähdesmäki jatkaa puheenjohtajana

Suomen Ampumahiihtoliiton syyskokouksessa hyväksyttiin liiton toimintasuunnitelma ja talousarvio 2023 sekä valittiin hallitukseen erovuoroisten tilalle uudet jäsenet.

Puheenjohtajaksi valittiin jatkamaan Kalle Lähdesmäki Seinäjoelta ja varapuheenjohtajaksi Tero Pyssysalo Tuusulasta. Hallituksen jäseniksi valittiin jatkamaan Anne Talvensaari-Mattila Oulusta ja Matti Hakala Hyvinkäältä. Uusina jäseninä hallitukseen valittiin Riku Suikkanen Hämeenlinnasta sekä Kimmo Turunen Kontiolahdelta. Kaikki valinnat olivat yksimielisiä. Hallituksessa jatkavat varapuheenjohtaja Heli Aikioniemi Rovaniemeltä ja jäsenet Ari Jaatinen Virroilta sekä Tanja Seppänen Kuopiosta, jotka eivät olleet erovuorossa.

Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2023

Ampumahiihtoliiton toimintasuunnitelmassa 2023 nousevat painotetusti esiin strategiassa 2026 linjatut asiat. Vuonna 2023 painopisteinä ovat: ampumahiihtäjien määrän lisääminen seuroissa, alue- ja seuratoiminnan edelleen kehittäminen, vastuullisuus ja sen jalkauttaminen seuratoiminnan arkeen, kotimaan sekä kansainvälisen kilpailutoiminnan laadukas toteuttaminen, valmennuksen kehittäminen sekä talouden tasapainoinen ohjaaminen.

Kokous oli viime vuosien tapaan hyvin hyvähenkinen. Mieluisana asiana kokouksessa todettiin, että ampumahiihdon harrastajamäärä on lähes Koronaa edeltävällä tasolla. Vastuullisuus, tasa-arvotyö sekä hyvän hallinnon toteuttaminen ovat olleet keskiössä, joka ovat erittäin tärkeitä asioita liikunnan- ja urheilun saralla, toteaa puheenjohtaja Kalle Lähdesmäki.

Palkitsemiset:

Kauhajoen Karhun Markku Anttila palkittiin Suomen Ampumahiihtoliiton kultaisella levykkeellä elämäntyöstä Kauhajoen Karhun ampumahiihdossa 50 vuoden aikana. Anttila on ollut keskeinen henkilö, joka on ollut kehittämässä ja synnyttämässä Kauhajoen Karhun vahvaa ampumahiihtotoimintaa.

Syysliittokokouksessa palkittiin parhaita seuroja SM-pisteiden perusteella. Järjestys kauden 2021-2022 kilpailujen perusteella on:

1. Kontiolahden Urheilijat 2093 p.
2. Seinäjoen Hiihtoseura 1770 p.
3. Oulun Hiihtoseura 1471 p.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Kauhajoen kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Lasse Hautala, järjestävänä seurana Kauhajoen Karhu.

Lisätiedot:

puheenjohtaja Kalle Lähdesmäki, p. 0500 363126
toiminnanjohtaja Tapio Pukki, p. 046 8782200